
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arona. Soggetto responsabile ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 39/93: Dr. Agostino 

CARMENI. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Copia Albo 
 

Settore POLIZIA LOCALE 
Servizio POLIZIA LOCALE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 39 / 2024  

                
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI OTTO CONFEZIONI DI AVVISI RICEVIMENTO 23I 

EX ARTT. COD MDV01331V - IMPORTO € 18.00 - CIG.B0D4BA5861           
 

  
Il Comandante della Polizia Locale 

 
Premesso che occorre provvedere all’acquisto di  nuovi avvisi di ricevimento atti giudiziari -  mod. 23I-, utilizzati 
sia per le notifiche che vengono effettuate dal Messo Comunale; 
 
Dato atto che  ciascuna confezione dei Mod. 23I contiene ciascuna n. 100 avvisi di ricevimento atti  giudiziari; 
 
Considerato che l’acquisto deve essere effettuato presso le Poste Italiane  ed occorre impegnare la somma      
complessiva di € 18.00 come da comunicazione pervenuta dal referente commerciale, Dott.ssa GIOMI Monica; 
 
Richiamato il decreto n.48 assunto dal Commissario Straordinario; 
 
Visti il DUP 2024-2026, nelle risultanze aggiornate alla data odierna, e il Bilancio di previsione finanziario 2024-
2026, approvati dal Commissario Straordinario nell’esercizio delle funzioni spettanti al Consiglio Comunale, 
rispettivamente con atti n. 58/2023 e n. 1/2024, esecutivi ai sensi di legge; 
 
Richiamata la deliberazione n. 1 del 09.01.2024, assunta dal Commissario Straordinario nell’esercizio delle funzioni 
spettanti alla Giunta Comunale, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026; 
 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni in premessa di impegnare e liquidare la somma di € 18.00 per l’acquisto di n.8 confezioni di 
MOD. 23I EX ARTT. Cod. MDV01331V, a favore di Poste Italiane sede a Roma in Viale Europa, 190 C.F. 
97103880585, con imputazione sul Bilancio di Previsione finanziario es. 2024-2026 (esercizio 2024 secondo i 
seguenti riferimenti: 

 

Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggregato 

Cap./Art. 

Codice 
Piano Conti Finanziario 

(V livello) 
Importo € CIG 

Es. 
Fin. 

03.01.1.103 430-10 
U.1.03.01.02.001 - 
Carta, cancelleria e 

stampati 
18.00 B0D4BA5861 2024 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arona. Soggetto responsabile ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 39/93: Dr. Agostino 

CARMENI. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
4. di dare atto che l’obbligazione giuridica in adozione è esigibile con scadenza 2024;  
 
5. di dare atto, ai sensi dell’art. 8 del vigente regolamento di contabilità comunale, che il presente provvedimento è 
coerente con il DUP 2024-2026 approvato con deliberazione n. 58/2023, assunta dal Commissario Straordinario 
nell’esercizio delle funzioni spettanti al Consiglio Comunale, e successive modifiche ed integrazioni; 
 
6. di dare atto che l’adozione del presente provvedimento comporta l’esame favorevole in merito alla regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL; 
 
7. di dare atto che ai sensi dell'art. 9 comma 1 lettera a), punto 2, del decreto legge 1 luglio 2009, n. 78, convertito 
legge 3 agosto 2009 n. 102, è stata effettuata preventivamente la verifica che il programma dei pagamenti 
conseguenti all’impegno di spesa in approvazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica. 
 
Arona lì, 15/03/2024 

         
 
Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa F.Floriana Quatraro 
Il Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa F.Floriana Quatraro 
Elaborazione dati: Istr.re Amm.vo Chiara Favero 
 

                                                                                   Il Comandante della Polizia Locale 
 

 
 
FIRMATO DIGITALMENTE 
     Dott.ssa Filomena Floriana 
Quatraro 


